
Kõigil lemmikloomadel peab olema kehtiv Euroopa lemmikloomapass või 
tervisetõend, mis on väljastatud 10 päeva enne reisi. Kui reisite oma lemmikloomaga 
Ühendkuningriigist Euroopasse, läheb teil vaja tervisetõendit. EList Ühendkuningriiki 
reisivate lemmikloomade puhul aktsepteeritakse endiselt ELi lemmikloomapassi. 
Lisateabe saamiseks külastage veebisaiti www.gov.uk/take-pet-abroad/pet-passport. 

LEMMIKLOOMAGA REISIMISE KONTROLLLOEND     
AMSTERDAM – NEWCASTLE LIINIDEL 

 
 

 

Lemmikloom peab olema mikrokiibiga. Kiibi numbri ja implanteerimise kuupäeva 
peab loomaarst registreerima reisidokumentides. Mikrokiibi kinnitamine peab 
toimuma enne esimest marutaudivastast vaktsineerimist või sellega samal päeval. 
Kindlasti reisige oma lemmiklooma eelmise passiga, kui teie lemmikloomal on uus 
pass ja uue passi mikrokiibi kandmise kuupäev on lugemise kuupäev. 
Valmistamisjärjekord ei pruugi kehtida, kui lugemiskuupäevale ei järgne 
kordusvaktsineerimist. 

Lemmikloom peab olema marutaudi vastu vaktsineeritud allkirjastatud ja 
kuupäevaga veterinaarsertifikaadiga. Teie lemmikloom saab Ühendkuningriiki 
siseneda alles 21 päeva pärast esimest vaktsineerimist (vaktsineerimise kuupäev = 
päev 0). Hilisemad sisenemised Ühendkuningriiki ei nõua ooteaega, kui kõik 
marutaudivastased vaktsineerimised on ajakohased ja registreeritud. Kui 
kordus-vaktsineerimist ei ole „kehtiv kuni“ kuupäevaks tehtud, on vajalik uus 
21-päevane ooteaeg.

Vereanalüüse enam ei nõuta, kui sisenete Ühendkuningriiki EL-ist ja loetletud 
kolmandatest riikidest. Kui reisite registrisse kandmata riigist, tuleb vereanalüüs 
teha kuu aega pärast marutaudivastast vaktsineerimist. Lisateabe saamiseks 
külastage veebisaiti www.gov.uk/take-pet-abroad/pet-passport.

Ainult koerte puhul: Loomaarst peab paelussiravi manustama vähemalt 24 tundi ja 
mitte rohkem kui 120 tundi enne Ühendkuningriiki sisenemist. Ravi kuupäev ja 
kellaaeg tuleb märkida passi. Märkus! Toote nimi peab olema kantud reisidokumenti 
ja see peab sisaldama emmikloomadega reisimise kavale vastamiseks prasikanteeli.

See lemmikloomadega reisimise kontroll-loend on ainult juhiseks. Lemmikloomaga 
reisides vastutab iga omanik selle riigi, kuhu ta reisib, lemmikloomadega reisimise 
reeglite järgimise eest. Seega kontrollige kõiki eeskirju asjaomastelt valitsustelt.
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